

Fecha de emisión 15/12/2022

EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE VETERINARIA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 15 DE DICIEMBRE DE 2022, ADOPTO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

13.

[Exp. Nº 111120-500041-21] - Visto el llamado para la provisión por contrato de un cargo con una remuneración equivalente a Asistente, para cumplir funciones en el Orientado de Producción Animal del Departamento de Producción Animal y Salud de los Sistemas Productivos.

Atento al informe de disponibilidad y de la Comisión Asesora (Dist. 1613/22).

El Consejo de Facultad resuelve:

- I) Aprobar el siguiente orden de prelación:
- 1. Dra. Fernanda Nin
- 2. Dra. Carolina Briano
- 3. Dra. Magdalena Haendeal
- 4. Dra. Jimena Roldán
- 5. Dra. Melina Rodriguez
- 6. Dr. Jorge Alonso
- II) Designar a la Dra. Fernanda Nin, en el cargo con una remuneración equivalente a Asistente (Esc. G, Gr. 2, 30 horas semanales, Nº de puesto 6267), para el Departamento de Producción Animal y Salud de los Sistemas Productivos Orientado de Producción Animal, y cumplir funciones en el departamento de Treinta y Tres, a partir de la toma de posesión, por el período de un año y no más allá de la provisión efectiva del cargo, financiado con cargo al Programa 347, Fin. 1.1, Rentas Generales, llave presupuestal 1100010100. (10 en 10)

Rodrigo de Salterais Director de División

Montevideo, 15 de Diciembre de 2022

Pase a SECCIÓN PERSONAL

RODRIGO BRUNO

Jefe (s) Sección Consejo

y Claustro

ME DOJ POR NOTIFICADA

FEWANDA NIN

02/02/23